

Årsredovisning

för

ReadTheLabel Sweden AB

Org.nr. 559145-9739

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Wennhall, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för ReadTheLabel Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med ekologiska produkter, konsultverksamhet inom marknadsföring och PR samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	407 516	645 326	767 590	667 622	233 806
Resultat efter finansiella poster	23 252	60 411	-29 863	69 707	-56 535
Soliditet (%)	31,30	20,63	13,60	18,10	13,60

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har minskat mer än 30% på grund av att bolagets verksamhet har minskat något samtidigt som kostnader för marknadsföring har minskat, vilket bidragit till bibehållet positiva resultat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 093	47 862	129 956
Balanseras i ny räkning	0	47 862	-47 862	0
Årets resultat	0	0	17 956	17 956
Belopp vid årets utgång	50 000	79 956	17 956	147 911

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	79 956
Årets resultat	17 956
Summa	97 911

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	97 911
Summa	97 911

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 516	645 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 516	645 326
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-162 274	-217 835
Övriga externa kostnader		-176 599	-360 309
Personalkostnader	2	-45 422	-6 762
Summa rörelsekostnader		-384 295	-584 906
Rörelseresultat		23 222	60 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-10
Summa finansiella poster		30	-9
Resultat efter finansiella poster		23 252	60 411
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		23 252	60 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 296	-12 549
Årets resultat		17 956	47 862

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		389 174	474 227
Summa varulager m.m.		389 174	474 227
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 695	63 858
Övriga fordringar		921	135
Summa kortfristiga fordringar		18 616	63 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 779	91 825
Summa kassa och bank		64 779	91 825
Summa omsättningstillgångar		472 569	630 045
SUMMA TILLGÅNGAR		472 569	630 045

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 956	32 093
Årets resultat		17 956	47 862
Summa fritt eget kapital		97 911	79 956
Summa eget kapital		147 911	129 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 107	2 119
Skatteskulder		17 845	12 549
Övriga skulder		288 705	470 421
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		324 658	500 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 569	630 045

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Anna Wennhall

2024-07-02

Verkställande direktör, Styrelseledamot